
Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

Před tímto kolem, v přestávce soutěže, byly dohrány všechny 

chybějící zápasy, a tak máme konečně tabulku, v níž mají všechna 

družstva odehrané všechny zápasy. 

V dohrávce 3. a 4. kola byli úspěšnější domácí. Pouze Slavoj 

Žirovnice si dokázal přivézt dva cenné body za vítězství v Novém 

Městě na Moravě. 

V osmém kole byli opět velmi úspěšní domácí. Pouze Sokol 

Slavonice si odvezl 2 body za vysokou výhru nad Startem Jihlava. 

S výjimkou tohoto zápasu vítězili domácí velmi přesvědčivé. TJ Nové Město na Moravě dokonce udělilo 

Sokolu Chotoviny „kanára“. Slovan Kamenice nad Lipou a Slavoj Žirovnice povolili Jiskře Nová Bystřice 

respektive Lokomotivě České Budějovice pouze čestný bod.  

Dnes nebudu rozebírat jednotlivé zápasy. Ve zpravodaji je o čtyři dohrávané zápasy více, a už takhle je dost 

dlouhý.    

Nejlepší výkon tohoto kola podalo družstvo Slovan Kamenice nad Lipou, které na domácích drahách 

porazilo 2783 kuželek. K tomuto výkonu velmi přispěl Karel Dúška, který porazil 518 kuželek. Což byl 

nejlepší výkon jednotlivce tohoto kola. 

Vysoko přes hranici 2700 kuželek také dospělo družstvo Slavoj Žirovnice, které také na domácích drahách 

porazilo 2758 kuželek. K tomuto výkonu velmi přispěl Pavel Ryšavý, který porazil 506 kuželek, což byl druhý 

nejlepší výkon jednotlivce tohoto kola.    

Přes hranici 2700 kuželek se ještě dostalo družstvo Sokol Slavonice, také na domácích drahách, když 

v dohrávce 3. kola porazilo 2714 kuželek. 

Asi není náhoda, že se všechna výše zmiňovaná družstva nacházejí na prvních třech místech tabulky.  

dohrávka 3. kola 

TJ Sokol Slavonice -  TJ Slovan Jindřichův Hradec 6,5:1,5 2714-2518 (8:4) 26.10. 

TJ Nová Včelnice -  TJ Jiskra Nová Bystřice B 5:3 2603-2562 (8:4) 26.10. 

dohrávka 4. kola 

TJ Nové Město na Moravě -  KK Slavoj Žirovnice 2:6 2649-2666 (6:6) 26.10. 

TJ Centropen Dačice D -  TJ Start Jihlava 6:2 2697-2644 (7:5) 26.10. 

8. kolo 

TJ Třebíč B -  TJ Slovan Jindřichův Hradec 6:2 2689-2576 (9:3) 03.11. 

KK PSJ Jihlava B -  TJ Jiskra Nová Bystřice B 6:2 2688-2541 (7:5) 03.11. 

TJ Slovan Kamenice nad Lipou -  TJ Jiskra Nová Bystřice A 7:1 2783-2582 (10:2) 02.11. 

TJ Nové Město na Moravě -  TJ Sokol Chotoviny 8:0 2698-2560 (9:3) 03.11. 

TJ Centropen Dačice D -  TJ Nová Včelnice 6:2 2632-2579 (7:5) 02.11. 

TJ Start Jihlava -  TJ Sokol Slavonice 1:7 2580-2677 (4:8) 03.11. 

KK Slavoj Žirovnice -  TJ Lokomotiva České Budějovice 7:1 2758-2572 (8:4) 02.11. 

Tabulka: 

 1. (1) TJ Slovan Kamenice nad Lipou  8 7 1 0 48,0:16,0 59,0:37,0 2642 15 

 2. (3) TJ Sokol Slavonice  8 6 0 2 41,5:22,5 55,5:40,5 2648 12 

 3. (7) KK Slavoj Žirovnice  8 5 0 3 37,0:27,0 53,5:42,5 2649 10 

 4. (8) TJ Centropen Dačice D 8 5 0 3 35,0:29,0 52,0:44,0 2634 10 

 5. (2) TJ Lokomotiva České Budějovice  8 5 0 3 34,5:29,5 53,5:42,5 2569 10 

 6. (4) TJ Nové Město na Moravě  8 5 0 3 34,5:29,5 48,0:48,0 2563 10 

 7. (9) TJ Třebíč B 8 4 0 4 36,5:27,5 58,0:38,0 2630 8 

 8. (5) TJ Jiskra Nová Bystřice A 8 4 0 4 30,0:34,0 40,5:55,5 2542 8 

 
Zpravodaj 

STK Divize JIH 

č. 8 
2012-2013 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 9. (6) TJ Slovan Jindřichův Hradec  8 3 0 5 28,5:35,5 45,5:50,5 2511 6 

 10. (10) TJ Sokol Chotoviny  8 3 0 5 28,0:36,0 48,5:47,5 2556 6 

 11. (12) TJ Nová Včelnice  8 3 0 5 22,0:42,0 38,0:58,0 2462 6 

 12. (11) TJ Start Jihlava  8 2 1 5 24,0:40,0 38,0:58,0 2588 5 

 13. (14) KK PSJ Jihlava B 8 2 0 6 26,0:38,0 43,0:53,0 2566 4 

 14. (13) TJ Jiskra Nová Bystřice B 8 1 0 7 22,5:41,5 39,0:57,0 2545 2 

 

 

 TJ Sokol Slavonice 2714 6,5:1,5 2518 TJ Slovan Jindřichův Hradec 

   (8:4) 

 BLAŽEK Pavel 463 2:0 398 NOVÁK Martin 

 BARTOŠKA Miroslav 431 0:2 456 BEŤÁK Emil 

 HOLUB Zdeněk 484 1:1 481 CUKR Jan 

 DOSTÁL Michal 419 1:1 419 LÍSKOVEC Stanislav 

 SVOBODA Jiří 459 2:0 387 HENDRYCH Milan 

 BOROVSKÝ Rudolf 458 2:0 377 OPL Jaroslav 

 

rozhodčí: HOLUB Zdeněk 

diváků: 25 

utkání trvalo: 2:30 

 

 TJ Nová Včelnice 2603 5:3 2562 TJ Jiskra Nová Bystřice B 

   (8:4) 

 LAVIČKA Lukáš 451 2:0 389 BĚHOUN Jaroslav 

 HÁNA Vratislav 437 1:1 421 VRECKO Luboš 

 DOMIN Pavel 410 1:1 426 IVAN Josef 

 TYŠER Martin 426 1:1 448 AUGUSTIN Marek 

 HÁNA František 417 1:1 443 VRECKOVÁ Hana 

 ŠEBERA Jan 462 2:0 435 DUBENSKÝ Václav 

Domácí začali skvěle, Lukáš i Vráťa si se soupeři poradili a vyhráváme 2 : 0 a plus 78 kuželek ale my asi 

neumíme odehrát zápas v klidu a pohodě, jen si držet náskok a závěr dohrát jen tak zvesela a bez nervů! 

Vždycky se něco zvrtne a musíme se až do konce strachovat o body. Tentokrát vybouchli za sebou hned 3 

hráči, hrající uprostřed sestavy, naopak soupeři váleli a tuto část utkání vyhráli o 64 kuželek a jen v dorážce to 

bylo dokonce o 76 kolků! Překvapila především mladičká ještě dorostenka Hanka Vrecková, která zkušeně a s 

úsměvem porazila domácího Frantu na těžkých drahách o 26 kuželek výkonem 443 kuželek a bez fíku! Takže 

na poslední hráče byl rázem stav 2 : 3 a jen 14 kuželek pro domácí. Hostující Vašek Dubenský začíná 

sebevědomě a vyhrává na první dráze plné výkonem 161 kolků já stále jen dotahuji, v dorážce to zprvu vypadá 

na ohromný boj, pak však Vašek 2x otvírá prostředek a já získávám rozhodující náskok a ten už držím do 

konce, když na druhé dráze se už oba trochu trápíme. Vyhráváme tedy jen těsně 5 : 3 a o 41 kuželek a jsme 

moc za to rádi! Honza Š. 

 

rozhodčí: HÁNA Vratislav 

diváků: 16 

utkání trvalo: 4:50 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Nové Město na Moravě 2649 2:6 2666 KK Slavoj Žirovnice 

   (6:6) 

 TOPINKA Zdeněk 430 0:2 461 KOŽICH Jakub 

 KUBĚNA František 448 1:1 481 RYŠAVÝ Pavel 

 LOUČKA Jiří 433 1:1 439 KOŽICH František 

 ŠKODA Pavel 474 2:0 423 ŠVÉDA David 

 KUBĚNOVÁ Libuše 438 1:1 433 BUREŠ Jan 

 MIKO Michal 426 1:1 429 KOČOVSKÝ Libor 

Utkání se Slavojem Žirovnice jsme nezačali nejlépe. Topča prohrává s Jakubem Kožichem obě dráhy. 

V plných má sice o kolek víc, ale v dorážce ho Jakub přehrává o 32 kuželek. Stav 0:1 a 31 kolků pro hosty. 

Kuba zahraje slabě plné (136). Pavel Ryšavý sráží 162, a když přidá 90 dorážky, má k dobru 37 kuželek. Druhá 

dráha je vyrovnanější, Kuba stahuje 4 kolky. Nejlepším výkonem utkání (481) připisuje Pavel hostům další bod 

– 0:2 a ztrácíme 64 kuželek. Jirkovi chybí v plných na Frantu Kožicha 8 dřev, v dorážce remizují. Na dvojce 

bojují o každý kolek. Tři hody před koncem Jirka vede o 2 kuželky. Miká pravou přední fanku, Franta shodí 3 

kolky a jde do vedení o kuželku. Exist dají oba. Rozhodnout musí poslední hod. Franta nám radost nedělá – 

sráží osmu. Půl bodu by zachránila hodovka, Jirka trefuje jen 3 kolky.  (Štve ho nejen poslední hod, ale i sedlák 

do plných na jedničce). Hosté vedou už 3:0 o 70 kuželek. O zisk důležitého 4. bodu svádí souboj Pája 

s Davidem Švédou. Po 1. dráze máme staženo 27 kuželek. Pájovi se daří i na dvojce a připisuje si dalších 24 

kuželek. Snižujeme na 1:3, jsme v mínusu 19 kuželkami. Nálada na kuželně se stává bojovnější. Honzu 

Bureše se mi podaří porazit na dráze o 13 kuželek a zápas nabírá na dramatičnosti. Honza přidá v plných tři 

hodovky po sobě a jde do vedení o 5 kuželek. V dorážce otočím hru pro sebe a získávám pro nás druhý bod. 

2:3 a prohráváme o 14 kuželek.  Rozhodovat o výsledku bude Míša a Libor Kočovský. Po dráze se zdá vše 

jasné, Libor srazil o 30 kolků víc. Změna drah mu nevyhovuje, Míša snižuje v plných jeho náskok o 19 

kuželek. K zisku bodu musí Míša nahrát ještě 12 kolků, ale pro celkové vítězství 26. Nepodařilo se, v dorážce 

má k dobru jen 8 kuželek, bod putuje k hostům. 2:4 a plus 17 kuželek pro hosty. Diváci nemuseli litovat, že 

na kuželnu zavítali, byl to dramatický boj, prohráli jsme 2:6 

 

rozhodčí: KUBĚNOVÁ Libuše 

diváků: 8 

utkání trvalo: 4:30 

 

 TJ Centropen Dačice D 2697 6:2 2644 TJ Start Jihlava 

   (7:5) 

 VOJTÍŠEK Petr 468 2:0 430 WANIA Leoš 

 MATOUŠ Jiří 395 0:2 452 POLÁČEK Jiří 

 KOLÁŘ Miroslav 456 1:1 425 VOTAVA Martin 

 HACK Miroslav (*) 434 0:2 447 BERKA Miroslav 

 POSPÍCHAL Zdeněk 473 2:0 462 VOTAVA Petr 

 KŘÍŽEK Miloš 471 2:0 428 HLAVÁČEK Petr 

Dohrávka čtvrtého kola mezi Dačicemi a Startem Jihlavou proběhla před zaplněnou diváckou kulisou. 

Předzápasem bylo domácí derby v KP2 mezi týmy G a C, v němž zvítězilo družstvo G-týmu, čímž slavilo první 

výhru v soutěži.  Na úvod nastoupil Petr Vojtíšek, který díky dorážce neměl se svým soupeřem Leošem větší 

problém. Zato náš matador Jirka se opět doma trápil a zásadně prohrává s dobře hrajícím Jirkou Poláčkem. Od 

této chvíle vedli hosté 19 kuželek a byli tak říkajíc na koni. Nám že by to opět nešlo před zaplněným 

hledištěm? Na pozici bulíků naše stabilní dvojka Mirečkové. Míra Kolář začíná hned na první dráze stahovat 

manko, ve druhé poleví, ale vítězství nad Martinem Votavou si pohlídá. Náš druhý Mireček Háček soupeří o 

každou kuželku s Mírou Berkou, ke konci první dorážky přichází zranění a je střídán Pavlem. Ten jen díky 

lepší dorážce udrží kontakt se soupeřem. Po této čtveřici hráčů se stav vrací skoro na začátek, prohráváme 

jednu kuželku. Rozhodnou koncový hráči obou týmů. Všichni čtyři hráči rozjeli parádní koncert do plných. 

Díky plným Zdeněk vyhrává nad Petrem Votavou v dorážce, ztratí čtyři kuželky. Miloš vyhrává jak plné tak 

dorážku, když Petrovi Hlaváčkovi nevyšla druhá dráha. Jak se po zápase dotahováci přiznali, šli do boje s jistou 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

obavou, ale prokázali své kvality. Přiblížili jsme se k hranici 2700, což je v Dačicích základ. Soupeřům 

děkujeme, že nám umožnili přeložit zápas. 

 

střídání: od 51. hodu: HACK Miroslav + TERBL Pavel 

rozhodčí: TERBL Pavel 

diváků: 35 

utkání trvalo: 2:30 

 

 TJ Třebíč B 2689 6:2 2576 TJ Slovan Jindřichův Hradec 

   (9:3) 

 KANTOR Vladimír 483 2:0 437 CUKR Jan 

 MOKRÝ Milan 456 2:0 415 LÍSKOVEC Stanislav 

 NOVOTNÝ Mojmír 459 2:0 420 HENDRYCH Milan 

 TOMAN Petr 434 1:1 425 ŠTIPL Vladimír 

 DOBEŠ Jan 405 1:1 422 KARPÍŠEK Karel 

 CAHA František 452 1:1 457 OPL Jaroslav 

Domácí nastoupili v přeskupené sestavě, což se jim v dnešním utkání vydařilo. Vláďa Kantor na 

neobvyklém místě se sice tradičně pomalu rozehrával, ale závěr patřil jemu a Honzu Cukra s přehledem přehrál 

(483:437). Taktéž Milan Mokrý není zvyklý začínat. Velmi solidním výkonem však svému soupeři Standovi 

Lískovcovi nedal šanci (456:415)a tak domácí vedli 2:0 s náskokem 86 kuželek. Také Mojmír Novotný se 

začíná rozehrávat a Milanu Hendrychovi nedal šanci (459:420). Když po špatném začátku se přidal i Petr 

Toman a ve vyrovnaném utkání přehrál Vláďu Štipla (434:425) tak domácí vedli 4:O s plusem 134 kuželek. 

Honza Dobeš si vybral slabší den a s Karlem Karpíškem prohrál (405:422). Franta Caha (452)po velmi dobrém 

začátku začal ztrácet a nakonec svému soupeři Jardovi Oplovi podlehl o 5 kuželek, když Jarda zahrál nejlepší 

výkon hostů 457. Na jasném vítězství domácích to však nemělo žádný vliv. 

 

rozhodčí: KUPA Jaroslav 

diváků: 12 

utkání trvalo: 2:30 

 

 KK PSJ Jihlava B 2688 6:2 2541 TJ Jiskra Nová Bystřice B 

   (7:5) 

 MACKO Jiří 475 1:1 469 DUBENSKÝ Václav 

 SLIMÁČEK Karel 427 0:2 473 VRECKOVÁ Hana 

 FÜRST Tomáš 435 2:0 377 BĚHOUN Jaroslav 

 BENEDIKT Rudolf (*) 399 0:2 428 STRÁNSKÝ Radek 

 DVOŘÁK Vladimír 495 2:0 383 VRECKO Luboš 

 TVRDÝ Roman 457 2:0 411 IVAN Josef 

V první listopadovou sobotu přivítali kuželkáři z Jihlavy družstvo Nové Bystřice B. Už předem bylo jasné, 

že to bude boj o poslední místo v tabulce, neboť obě družstva jsou na samém konci tabulky. Bystřičtí na 

začátek postavili omladinu. Nutno však podotknout, že si vedla velice dobře. Domácí Jiří Macko po první dráze 

vedl o devítku nad Václavem Dubenským. Na druhé dráze však hostující hráč krůček po krůčku stahoval, avšak 

zkušený Jirka už body nepustil a o chlup vyhrál. Na vedlejších drahách bojoval domácí Karel Slimáček s 

Hanou Vreckovou. Už po zahájení bylo jasné, kdo bude určovat tempo v zápase. A byla to hostující hráčka, 

která Karla porazila na obou drahách a vyhrála celkově vysokým rozdílem. Stav byl tedy po první várce 1:1. Ve 

druhé dvojici svedl boj domácí Tomáš Fürst s Jaroslavem Běhounem a na vedlejších drahách domácí Rudolf 

Benedikt s Radkem Stránským. Tomáš s přehledem vyhrál první dráhu a díky lepší dorážce i druhou dráhu a 

bere bod pro domácí. Naopak Ruda se trápil a po první dráze byl střídán Tomášem Smejkalem, který zahrál 

ještě o kuželku méně a tím přenechal soupeři bod. Stav tedy 2:2 s rozdílem 11 kuželek. V poslední rundě 

nastupuje za domácí Vladimír Dvořák proti Luboši Vreckovi. Vláďa se hned na začátku ujmul vedení a díky 

famózní dorážce (103) vyhrál s přehledem první dráhu o 57 kolků. Na druhé dráze se mu už tak nedařilo a díky 

6 fíkům nezdolal magickou hranici 500. Na vedlejších drahách se představil domácí Roman Tvrdý proti Josefu 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

Ivanovi. Domácí hráč potvrdil své kvality, vyhrál obě dráhy a osud hostů byl již zpečetěn. Domácí tedy opět po 

dlouhé době berou dva body, což bude řádně oslaveno.  

 

střídání: od 51. hodu: BENEDIKT Rudolf + SMEJKAL Tomáš 

rozhodčí: BENEDIKT Rudolf 

diváků: 15 

utkání trvalo: 2:30 

 

TJ Slovan Kamenice nad Lipou 2783 7:1 2582 TJ Jiskra Nová Bystřice A 

   (10:2) 

 ŠINDELÁŘ Petr 408 0:2 455 FILAKOVSKÝ Martin 

 ČEKAL Lukáš 481 2:0 430 JEŽEK Pavel 

 PODHRADSKÝ Milan 435 2:0 410 BAUDYŠ Jan 

 CHVÁLA Michal 450 2:0 386 HRBEK Zdeněk 

 OUHEL Jiří 491 2:0 445 VRECKO Martin 

 DÚŠKA Karel 518 2:0 456 ŠTĚRBA Jaroslav 

Slovan přivítal Jiskru, hrající bez Tibora. V létě se oba týmy oťukali v přátelských zápasech, tak věděli,  co 

od sebe mohou na dráze i mimo ní  čekat. Filda v prvním zápase zaslouženě porazí Petra Šindeláře 408-455 a 

mohlo to být ještě o víc. Fildova  přesná hra se zasekla v druhé dorážce. Ex-ligisté Luky a Pavel skončili na 

číslech 481-430, prudší hody Lukáše dávaly víc. Nepostradatelný muž domácích, slušelo by se říct. Bylo 1-1 o 

4 kuželky pro Slovan, když zápas pokračoval zápasem Milana Podhradského s Honzou Baudyšem, který lámal 

utkání. Domácí kapitán ukázal lepší nervy a vyhrál 435-410. Hosté už to v tuto chvíli měli těžké, šńůra domácí 

neporazitelnosti Slovanu se táhne již dost dlouho, navíc šel do utkání Vitas.  Michal prokázal větší chuť do 

zápasu a svému soupeři zápas zcela znechutil. 450-386 a rozdíl před domácí silnou závěrečnou dvojicí Ouhel - 

Dúška  již velké drama nesliboval. Zvlášť když oba předvedli nejlepší výkony sezony 491 a 518 sražených 

kuželek, udusilo naděje Jiskry na obrat v zápase, to i přes statečné výkony jejich hráčů. Karlosových  518 

kuželek je nejvíc co tu v zápase kdy kdo hodil. Dáme ho zarámovat. Slovan porazil Jiskru 7-1 a nahrál 

výborných 2783 kuželek proti 2584 soupeře. To bylo ku… dobrý. Hodu zdar. R.S. 

 

rozhodčí: OUHEL Kiří 

diváků: 20 

utkání trvalo: 4:30 

 

 TJ Nové Město na Moravě 2698 8:0 2560 TJ Sokol Chotoviny 

   (9:3) 

 TOPINKA Zdeněk 471 2:0 420 CHOBOTSKÝ Jan 

 ŠEBEK Josef 444 2:0 422 KŘEMEN Petr 

 KUBĚNA František 454 1:1 436 MAKOVCOVÁ Alena 

 ŠKODA Pavel 443 2:0 426 FOŘTER Jan 

 KUBĚNOVÁ Libuše 456 1:1 447 HRSTKA Libor 

 LOUČKA Jiří 430 1:1 409 HEIN Zbyněk 

V loňském roce jsme nezachránili proti Chotovinám doma ani remízu, prohráli jsme o 4 kolky.  Boj o první 

bod svádí i letos Topča proti Honzovi Chobotskému. První dráha Zdeňkovi vychází (155+88)a připisuje si 25 

kuželek.  I po změně drah je úspěšnější než Honza a dostává nás do vedení 1:0 o 51 kuželek. Zaskakující 

Josef Šebek poráží Petra Křemena na dráze o 3 kuželky.  Na jedničce se Petrovi v plných nedaří a Pepíno 

získává 15 kuželek, v dorážce přidá další 4 kolky k dobru. Stav 2:0 a hosté mínus 73 kuželek. Proti Kubovi 

nastupuje Alenka Makovcová a plné vyhrává o kuželku, i v dorážce je lepší a po dráze stahuje 17 kuželek. 

Kuba po 12 hodech náskok stahuje a hra je vyrovnaná. Rozhodne dorážka, ale tentokrát je lepší na naší straně a 

připisujeme si třetí bod a 18 kuželek. Pája s Honzou Fořterem svádí vyrovnaný souboj, plné má lepší o kolek, 

v dorážce je to remíza. Druhé plné vyhrává Pája o 16 kuželek a to rozhodne, neboť v dorážce je to opět remíza.  

Bod už je doma – 4:0 a máme nahráno 108 kuželek. Ovšem co vyvedu s výsledkem já? Plné jsou dobré, 

získávám 12 kuželek. Ovšem dorážka je hrůza, pět hodů před koncem mám jen 4 kříže, Libor jich má 7. 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

Naštěstí aspoň posledních 5 hodů držím krok – já 27, Libor 26, po dráze ztrácím 14 kuželek. Pět kolků se mi 

podaří stáhnout v plných a dorážku zahájím hodovkou.  Libor hraje bez chyby, ale i mně se dorážka daří. 

Existem dám pravou fanku se sedlákem a zadním. Hurá - jdu do plných. A jak jsem začala, tak i končím – 

hodovkou. Libora o devítku porážím a vítězství je doma - 5:0  a k dobru máme 117 dřev.  Proti Jirkovi 

nastupuje Zbyněk Hein a pokusí se odvrátit kanára. Po plných Zbyněk vede o 16 kuželek, a i když mu dorážka 

moc nejde, podaří se mu dráhu o 5 kolků vyhrát. Jirka ovšem přidá nejlepší plné utkání – 160 a jde do vedení, 

které už si nedá vzít. Hosté nezískali ani bod a ztrácí 138 kuželek.  Odveta se podařila, i když kanára si hosté 

snad ani nezasloužili. Přehráli jsme je hlavně v plných (+112 kolků), dorážka byla vyrovnanější (+26). 

 

rozhodčí: KUBĚNOVÁ Libuše 

diváků: 2 

utkání trvalo: 4:30 

 

 TJ Centropen Dačice D 2632 6:2 2579 TJ Nová Včelnice 

   (7:5) 

 VOJTÍŠEK Petr 499 2:0 421 LAVIČKA Lukáš 

 MATOUŠ Jiří 415 1:1 421 DOMIN Pavel 

 KOLÁŘ Miroslav 440 1:1 439 HÁNA Vratislav 

 TERBL Pavel 400 0:2 436 TYŠER Martin 

 POSPÍCHAL Zdeněk 431 2:0 422 HÁNA František 

 KŘÍŽEK Miloš 447 1:1 440 ŠEBERA Jan 

Zápas proti Včelnici se zpočátku vyvíjel dle očekávání, že to ke konci bude drama, úvod nenasvědčoval. 

Petr s přehledem poráží svého soka Lukáše, kdy překročení magické hranice chyběly kuželky hrané do plné 

sestavy. Petr nejlepší dorážkou utkání 196 kuželek, nahrává náskok po první čtveřici hráčů na 72 kuželek. 

Matouš svůj boj s Pavlem prohrává horší dorážkou. Tento náskok kuželek nás trochu uklidní, tak snad z toho 

důvodu ve střední části hry po první dráze oba naši borci poleví a ztrácí z náskoku 50 kuželek. Jediný z této 

dvojice našich hráčů se dokázal upamatovat a svůj duel vyhrát, byl Míra Kolář. Pavel na dobře hrajícího 

Martina špatnou dorážkou nestačil. Po čtyřech hráčích se stav vyrovnal, ale stále jsme vedli o 37 kuželek. 

Poslední runda hráčů velmi zamotávala výsledek a napínavými souboji zatraktivnila utkání. Včelnice chvílemi 

šahala po remíze. Pouhá jedna devítka rozhodovala o osudu souboje obou dvojic. Dokázali jsme si vítězství 

pohlídat a zisk dvou bodů zůstal v Dačicích.  

 

rozhodčí: TERBL Pavel 

diváků: 20 

utkání trvalo: 3:25 

 

 TJ Start Jihlava 2580 1:7 2677 TJ Sokol Slavonice 

   (4:8) 

 VOTAVA Petr 416 0:2 462 BLAŽEK Pavel 

 POSPÍCHALOVÁ Vendula 414 1:1 420 BARTOŠKA Miroslav 

 VOTAVA Martin 474 2:0 416 DOSTÁL Michal 

 BERKA Miroslav (*) 404 0:2 443 ONDRÁK Jiří 

 WANIA Leoš 448 1:1 455 HOLUB Zdeněk 

 POLÁČEK Jiří 424 0:2 481 SVOBODA Jiří 

 

střídání: od 56. hodu: BERKA Miroslav + MUTL Pavel 

rozhodčí: MUTL Pavel 

diváků: 5 

utkání trvalo: 4:41 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 KK Slavoj Žirovnice 2758 7:1 2572 TJ Lokomotiva České 
Budějovice 

   (8:4) 

 KOŽICH Jakub 456 1:1 443 VOLTR Martin 

 RYŠAVÝ Pavel 506 2:0 430 HEJBAL Milan 

 KOŽICH František 438 1:1 425 SÝKORA Jan 

 ČEKAL Miroslav ml. 419 0:2 446 REBAN Jiří 

 BUREŠ Jan 459 2:0 450 BLÁHA Jiří 

 KOČOVSKÝ Libor 480 2:0 378 VONDRUŠ Bedřich 

 

rozhodčí: KOČOVSKÝ Libor 

diváků: 7 

utkání trvalo: 4:30 

 

Starty náhradníků: 

3. start: MUTL Pavel (St. Jihlava, 18691) 

2. start: ŠEBEK Josef (N. Město, 07561) 

1. start: ŠVÉDA David (Žirovnice, 20775), VONDRUŠ Bedřich (Lok. Č.B., 16199), CHOBOTSKÝ Jan 

(Chotoviny, 02850) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. DÚŠKA Karel Kamenice  468,0 5 / 5 

 2. MOKRÝ Milan Třebíč B 463,5 5 / 5 

 3. SVOBODA Jiří Slavonice  460,1 5 / 5 

 4. OUHEL Jiří Kamenice  459,1 5 / 5 

 5. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 456,1 4 / 4 

 6. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 456,0 4 / 4 

 7. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 453,7 5 / 5 

 8. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  451,7 4 / 4 

 9. HOLUB Zdeněk Slavonice  450,4 4 / 5 

 10. KANTOR Vladimír Třebíč B 450,0 5 / 5 

 11. CUKR Jan Jin.Hradec  449,7 5 / 6 

 12. VOTAVA Petr St. Jihlava  448,2 4 / 4 

 13. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  447,4 4 / 4 

 14. KOŽICH František Žirovnice  445,4 4 / 4 

 15. ONDRÁK Jiří Slavonice  445,1 4 / 5 

 16. BEŤÁK Emil Jin.Hradec  443,9 4 / 6 

 17. VOLTR Martin Lok. Č.B.  443,1 5 / 5 

 18. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  442,9 5 / 5 

 19. KOŽICH Jakub Žirovnice  442,8 3 / 4 

 20. VRECKOVÁ Hana N. Bystřice B 442,6 5 / 5 

 21. BUREŠ Jan Žirovnice  441,7 4 / 4 

 22. HACK Miroslav Dačice D 441,1 4 / 4 

 23. BLAŽEK Pavel Slavonice  439,8 5 / 5 

 24. ČEKAL Lukáš Kamenice  439,8 4 / 5 

 25. VOTAVA Martin St. Jihlava  439,3 4 / 4 

 26. CHVÁLA Michal Kamenice  439,2 5 / 5 

 27. CAHA František Třebíč B 439,0 5 / 5 

 28. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 438,6 4 / 4 

 29. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice A 438,5 5 / 6 

 30. JEŽEK Pavel N. Bystřice A 438,4 5 / 6 

 31. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 438,2 4 / 4 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 8 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 32. BERKA Miroslav St. Jihlava  436,1 4 / 4 

 33. DUBENSKÝ Václav N. Bystřice B 435,4 5 / 5 

 34. HRSTKA Libor Chotoviny  434,8 5 / 6 

 35. KŘEMEN Petr Chotoviny  434,7 6 / 6 

 36. LOUČKA Jiří N. Město  434,3 4 / 4 

 37. BARTOŇ Jan Chotoviny  434,2 5 / 6 

 38. DOBEŠ Jan Třebíč B 432,7 5 / 5 

 39. BARTOŠKA Miroslav Slavonice  432,2 5 / 5 

 40. ŠEBERA Jan N. Včelnice  431,9 5 / 5 

 41. MIKO Michal N. Město  431,8 4 / 4 

 42. REBAN Jiří Lok. Č.B.  431,7 5 / 5 

 43. DOSTÁL Michal Slavonice  430,0 4 / 5 

 44. PIVKO Tibor N. Bystřice A 429,9 4 / 6 

 45. TOMAN Petr Třebíč B 429,4 5 / 5 

 46. STRÁNSKÝ Radek N. Bystřice B 428,7 4 / 5 

 47. FÜRST Tomáš PSJ Jihlava B 428,3 4 / 5 

 48. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice A 427,8 5 / 6 

 49. WANIA Leoš St. Jihlava  427,4 4 / 4 

 50. BAUDYŠ Jan N. Bystřice A 427,2 6 / 6 

 51. PODHRADSKÝ Milan Kamenice  426,7 5 / 5 

 52. HEJBAL Milan Lok. Č.B.  426,6 5 / 5 

 53. BLÁHA Jiří Lok. Č.B.  426,4 5 / 5 

 54. TOPINKA Zdeněk N. Město  425,7 3 / 4 

 55. KUBĚNA František N. Město  425,1 4 / 4 

 56. FOŘTER Jan Chotoviny  424,1 6 / 6 

 57. IVAN Josef N. Bystřice B 423,3 5 / 5 

 58. POLÁČEK Jiří St. Jihlava  423,0 3 / 4 

 59. MATOUŠ Jiří Dačice D 422,9 3 / 4 

 60. HEIN Zbyněk Chotoviny  421,9 6 / 6 

 61. ŠKODA Pavel N. Město  421,1 4 / 4 

 62. OPL Jaroslav Jin.Hradec  419,9 4 / 6 

 63. BENEDIKT Rudolf PSJ Jihlava B 419,7 5 / 5 

 64. MAKOVCOVÁ Alena Chotoviny  419,4 4 / 6 

 65. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 419,1 4 / 5 

 66. TYŠER Martin N. Včelnice  419,0 5 / 5 

 67. DOMIN Pavel N. Včelnice  415,2 5 / 5 

 68. HRBEK Zdeněk N. Bystřice A 414,8 6 / 6 

 69. HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  413,2 4 / 4 

 70. VRECKO Luboš N. Bystřice B 408,7 5 / 5 

 71. STRNAD Luboš PSJ Jihlava B 408,0 4 / 5 

 72. NOVÁK Martin Jin.Hradec  408,0 5 / 6 

 73. HÁNA František N. Včelnice  407,8 5 / 5 

 74. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  407,7 5 / 6 

 75. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  406,9 6 / 6 

 76. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  403,6 5 / 6 

 77. LAVIČKA Lukáš N. Včelnice  393,4 4 / 5 

  ZEMAN Aleš Třebíč B 456,0 1 / 5 

  MUTL Pavel St. Jihlava  450,0 1 / 4 

  ČEKAL Miroslav st. Žirovnice  448,7 2 / 4 

  TVRDÝ Roman PSJ Jihlava B 446,1 3 / 5 

  ŠEBEK Josef N. Město  444,0 2 / 4 

  STLOUKAL Miloš N. Město  442,5 2 / 4 

  MÁTL Libor Jin.Hradec  441,0 1 / 6 

  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město  441,0 1 / 4 

  HOCHMUTH Miroslav N. Včelnice  441,0 1 / 5 

  AUGUSTIN Marek N. Bystřice B 437,6 3 / 5 

  VRECKO Martin N. Bystřice A 437,0 3 / 6 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 9 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

  RYCHTAŘÍK Adam Kamenice  435,0 1 / 5 

  ČEKAL Miroslav ml. Žirovnice  434,3 1 / 4 

  BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  433,6 3 / 5 

  ŠINDELÁŘ Petr Kamenice  432,1 3 / 5 

  KASÁČEK Radek Třebíč B 432,0 1 / 5 

  ONDRÁK Jiří Slavonice  432,0 1 / 5 

  PAUSAR Petr PSJ Jihlava B 430,0 3 / 5 

  OTRADOVEC Petr Chotoviny  427,0 1 / 6 

  MACKO Jiří PSJ Jihlava B 425,6 3 / 5 

  POSPÍCHALOVÁ Vendula St. Jihlava  424,5 2 / 4 

  ŠVÉDA David Žirovnice  423,0 1 / 4 

  SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 422,0 2 / 5 

  KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  422,0 1 / 6 

  SOLAŘ Patrik Žirovnice  421,0 2 / 4 

  ZETEK Tomáš Lok. Č.B.  420,3 3 / 5 

  CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny  420,0 1 / 6 

  OUHEL Jakub Kamenice  419,0 1 / 5 

  SLIMÁČEK Karel PSJ Jihlava B 417,1 3 / 5 

  KLOJDA Václav Lok. Č.B.  415,0 1 / 5 

  KLÍMA Vladimír N. Včelnice  414,5 2 / 5 

  VLÁŠEK Karel Lok. Č.B.  411,8 2 / 5 

  HÁNA Vratislav N. Včelnice  408,6 3 / 5 

  BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice B 402,3 3 / 5 

  BERVIDA Luboš Chotoviny  402,0 3 / 6 

  KUBĚNOVÁ Libuše N. Město  401,6 2 / 4 

  KLOJDA Lukáš Lok. Č.B.  401,0 1 / 5 

  TERBL Pavel Dačice D 391,5 1 / 4 

  BAŠTA Daniel Žirovnice  387,0 1 / 4 

  TOMEK Petr N. Bystřice A 386,7 3 / 6 

  VRZAL Jaroslav Jin.Hradec  380,0 1 / 6 

  VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B.  378,0 1 / 5 

  KOVALČÍK Martin N. Včelnice  356,0 1 / 5 

Nejbližší zápasy:  

9. kolo 

10.11.12 so 10:00 TJ Lokomotiva České Budějovice - TJ Třebíč B 
09.11.12 pá 20:00 TJ Sokol Slavonice - KK Slavoj Žirovnice 
09.11.12 pá 17:30 TJ Nová Včelnice - TJ Start Jihlava 
09.11.12 pá 17:30 TJ Sokol Chotoviny - TJ Centropen Dačice D 
09.11.12 pá 20:00 TJ Jiskra Nová Bystřice A - TJ Nové Město na Moravě 
09.11.12 pá 17:30 TJ Jiskra Nová Bystřice B - TJ Slovan Kamenice nad Lipou 
09.11.12 pá 17:30 TJ Slovan Jindřichův Hradec - KK PSJ Jihlava B 

 


